
Semifinal
RCAT 3:28.73 UA MONTSIA UAMT SABADELL 09/02/2019

Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    16/02/2020    16:35

1 63 UA Terrassa LM 3 3:36.70 q
(t) Nabil Essaryati Jaafar 22/06/2004 CT29650LM
Enric Fernandez Martinez 02/03/2004 CT28668LM
Gerard Fuentes Mas 17/07/2003 CT28453LM
(t) Eric Uviña Segura 01/12/2004 CL76581LM

2 37 CG Tarragona LM 6 3:39.12
(t) Lluis Domenech Isern 08/05/2003 CL29308LM
Wael Ezouagh Achalhi 20/03/2003 CT27604LM
(t) Hugo Sanchez Eraso 10/10/2004 CL72021LM
(t) Marc Weiss Enrique 26/09/2003 CL23 LM

3 33 Barcelona At. LM 4 3:40.01
(t) Noel Martin Ramos 15/03/2004 CL78261LM
(t) Eric Olle Sust 06/05/2004 CL81113LM
Saul Ruiz Cazañez 31/12/2004 CT29568LM
(t) Bernat Servera Centelles 23/10/2003 CL28731LM

4 34 CA Granollers LM 1 3:45.55
Aday Blanxart Castillo 29/06/2004 CT29667LM
(t) Aniol Brustenga Costa 23/04/2004 CL71020LM
Pere Casanova Espaulella 19/02/2004 CT29597LM
Jan Biel Roca Rivera 01/02/2004 CT29527LM

5 41 CA Palafrugell-GiCB LM 2 4:00.14
(t) Mohsin Benali Allaoui 19/11/2004 CL92906LM
(t) Ilias El Abbassi El Attar 27/02/2004 CL92915LM
(t) Guillem Plaja Pera 06/09/2003 CL28877LM
(t) Zakaria Redouani Talidi 26/03/2004 CL92933LM

29 Andorra At. LM 5 NP
(t) Sergi Foix Balde 05/07/2004 CL91524LM
(e) Harry Gras Terron 27/02/2003 CT28690LM
(t) Carlos Mejia Gallego 20/11/2004 CL90750LM
(e) (t) Eloi Vilella Escribano 14/06/2004 CL94857LM

Semifinal 2    16/02/2020    16:35

1 39 Cornellà At. LM 6 3:31.78 q
(t) Unai Acevedo Campos 08/08/2004 CL84045LM
Pol Ferrer Moncusi 09/06/2003 CT28282LM
(t) Alejandro Gordo Vacarisas 20/09/2003 CL29316LM
(t) Raul Martinez Pla 09/11/2003 CL29184LM

2 61 CN Reus Ploms LM 1 3:32.12 q
(t) Roger Fontbote Bes 22/04/2004 CL94537LM
Brian Gisbert Aguza 27/02/2004 CT28689LM
(t) Alex Martos Teixido 12/04/2003 CL29535LM
Marc Rodriguez Bruno 19/10/2004 CT29807LM

4x400m MASC. PC

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta 
 Eliminatòries i Final

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 16 febrero 2020

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2020CT082   C75C RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado LUN 17 FEB 2020 13:07     Página 1/6



Semifinal
RCAT 3:28.73 UA MONTSIA UAMT SABADELL 09/02/2019

Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

3 36 CE Universitari LM 4 3:34.20 q
Albert Campins Otero 26/05/2004 CT29850LM
Marc Gonzalez Herrojo 09/11/2003 CT28427LM
Jan Tarrats Castillo 05/02/2003 CT25925LM
Mario Diez Muñoz 16/01/2003 CT28367LM

4 66 UGE Badalona LM 2 3:35.97 q
(t) Xavier Bielsa Bartoli 19/04/2003 CL29487LM
Marc Garcia Martinez 24/02/2004 CT28379LM
Hugo Habas Sanchez 11/06/2004 CT29687LM
Eric Rodriguez Garcia 22/03/2004 CT29858LM

5 23 CA Sant Celoni LM 3 3:36.19 q
Pol Casals Anglada 27/08/2003 CT28283LM
Claudi Gomez Altes 24/11/2003 CT25916LM
Marcel Gual Alonso 20/08/2003 CT25917LM
(t) Bernat Pons Miro 01/06/2003 CL29143LM

6 62 UA Rubí LM 5 3:51.80
(t) Wail Afallad  Miftah 11/04/2004 CL93113LM
(t) Hugo Feijoo Macedo 02/03/2004 CL90598LM
(t) Pablo Garcia Lopez 29/02/2004 CL87750LM
(t) Marc Malave Surralles 04/02/2003 CL28844LM

4x400m MASC. PC

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta 
 Eliminatòries i Final

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 16 febrero 2020
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Final
RCAT 3:28.73 UA MONTSIA UAMT SABADELL 09/02/2019

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     16/02/2020    19:10

1 39 Cornellà At. LM 5 3:32.08
(t) Unai Acevedo Campos 08/08/2004 CL84045LM
Pol Ferrer Moncusi 09/06/2003 CT28282LM
(t) Alejandro Gordo Vacarisas 20/09/2003 CL29316LM
(t) Raul Martinez Pla 09/11/2003 CL29184LM

2 61 CN Reus Ploms LM 6 3:33.73
(t) Roger Fontbote Bes 22/04/2004 CL94537LM
(t) Alex Martos Teixido 12/04/2003 CL29535LM
Brian Gisbert Aguza 27/02/2004 CT28689LM
Marc Rodriguez Bruno 19/10/2004 CT29807LM

3 36 CE Universitari LM 4 3:34.30
Albert Campins Otero 26/05/2004 CT29850LM
Marc Gonzalez Herrojo 09/11/2003 CT28427LM
Jan Tarrats Castillo 05/02/2003 CT25925LM
Mario Diez Muñoz 16/01/2003 CT28367LM

4 23 CA Sant Celoni LM 2 3:38.11
Pol Casals Anglada 27/08/2003 CT28283LM
Claudi Gomez Altes 24/11/2003 CT25916LM
Marcel Gual Alonso 20/08/2003 CT25917LM
(t) Bernat Pons Miro 01/06/2003 CL29143LM

5 63 UA Terrassa LM 1 3:38.13
(t) Nabil Essaryati Jaafar 22/06/2004 CT29650LM
Enric Fernandez Martinez 02/03/2004 CT28668LM
Gerard Fuentes Mas 17/07/2003 CT28453LM
(t) Eric Uviña Segura 01/12/2004 CL76581LM

6 66 UGE Badalona LM 3 3:38.18
(t) Xavier Bielsa Bartoli 19/04/2003 CL29487LM
Marc Garcia Martinez 24/02/2004 CT28379LM
Hugo Habas Sanchez 11/06/2004 CT29687LM
Eric Rodriguez Garcia 22/03/2004 CT29858LM

4x400m MASC. PC

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta 
 Eliminatòries i Final

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 16 febrero 2020
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Semifinal
RCAT 4:06.59 AVINENT MANRESA CAMB SABADELL 14/01/2018

Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Semifinal 1    16/02/2020    16:15

1 63 Cornellà At. LF 3 4:20.24 q
(t) Irati Barragan Martin 22/03/2004 CL91893LF
Julia Fernandez Pardo 29/04/2004 CT29783LF
Anna Tuñon Novensa 02/04/2004 CT28695LF
(t) Carla Vivero Villena 13/03/2003 CL28897LF

2 35 Barcelona At. LF 5 4:23.20 q
(t) Zoe Dolcet Seydoux 14/12/2004 CL92622LF
(t) Marta Gutierrez Gonzalez 02/01/2004 CL92646LF
(t) Vittoria Mayorga Fontana 28/04/2004 CL87673LF
(t) Gina Sanchez Prevosti 06/10/2004 CL92699LF

3 62 CA Canovelles LF 2 4:24.88
(t) Nuria Berberia Pozo 27/03/2003 CL28971LF
Paula Hernandez Valor 14/02/2004 CT25929LF
(t) Agnes Navarta Bonilla 05/10/2003 CL28969LF
(t) Blanca Perez Lopez 01/11/2003 CL28746LF

4 18 UGE Badalona LF 4 4:34.24
Maria Gonzalez Sanchez 23/04/2003 CT27269LF
(t) Helena Yazhen Hurtado Tripiana 09/10/2004 CL94635LF
(t) Abril Navarro Padilla 17/09/2004 CL74119LF
(t) Mar Olive Perez 23/09/2004 CL74125LF

61 CE Universitari LF 6 NP
Paula Blasi Cairol 19/02/2003 CT28518LF
(t) Claudia Montbrio Vila 29/10/2004 CL77936LF
Sara Perez Garcia 04/05/2003 CT25924LF
(t) Immaculada Pouplana Mira 16/09/2004 CL81392LF

Semifinal 2    16/02/2020    16:15

1 71 CA Sant Just LF 6 4:22.65 q
Ona Martinez Fernandez 14/04/2003 CT24682LF
Raquel Moreno Gonzalez 16/07/2004 CT25892LF
Martina Ruda Olivares 06/01/2004 CL92434LF
Berta Ruiz Serapio 12/08/2004 CT25949LF

2 23 CA Sant Celoni LF 4 4:32.40
(t) Laura Garcia Esteban 29/12/2003 CL29133LF
Claudia Jordan Roura 14/04/2003 CT25918LF
(t) Marta Marchante Fernandez 29/06/2003 CL29141LF
(t) Etna Vives Camps 29/07/2003 CL346 LF

33 Andorra At. LF 3 NP
(t) Sol Davila 19/11/2004 CL94971LF
(t) Carla Flinch Garcia 11/05/2004 CL94970LF
(t) Laia Martin Castillejo 20/02/2004 CL89218LF
(t) Cristina Martins Patricio 01/06/2004 CL95385LF

4x400m FEM. PC

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta 
 Eliminatòries i Final

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 16 febrero 2020
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Semifinal
RCAT 4:06.59 AVINENT MANRESA CAMB SABADELL 14/01/2018

Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

67 UA Rubí LF 5 NP
(t) Miriam Benedicto  Molina 21/01/2004 CL91489LF
(t) Anna Blasco Claramonte 19/07/2004 CL73647LF
(t) Judith Borrella Callejas 22/02/2003 CL28843LF
(t) Marina Demelo Martinez 23/06/2004 CL90197LF

Semifinal 3    16/02/2020    16:15

1 66 FC Barcelona LF 5 4:05.17 q RESP
Julia De La Piedra Sitjas 09/03/2003 CT25927LF
Julia Garcia Fuentes 21/07/2003 CT26723LF
Martina Martinez Serra 22/01/2003 CT25895LF
Celia Payrato Casals 27/09/2004 CT28698LF

2 53 CA Tarragona LF 3 4:11.01 q
(t) Leire Dominguez Izaga 18/08/2004 CT29769LF
Laurine Elisa Marimon Fernandez 17/09/2004 CT28409LF
(t) Claudia Mir Casellas 02/08/2003 CL29243LF
(t) Laura Yan Sole Barba 31/10/2003 CL29246LF

3 17 UA Terrassa LF 6 4:15.98 q
Desiree Diaz Rodriguez 19/02/2004 CL79093LF
Julia Frade Dalmau 18/10/2003 CT28675LF
Patricia Palacin Ester 31/01/2003 CT28676LF
Anna Rovira Soldevilla 29/09/2004 CL70055LF

4 36 CA Igualada LF 4 4:30.87
Francina Massague Abello 14/12/2004 CT28439LF
(t) Judit Navarro Salva 10/11/2004 CL71188LF
Mar Planas Costa 01/12/2004 CT28440LF
(t) Mariona Rodriguez Garcia 22/09/2003 CL29418LF

4x400m FEM. PC

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta 
 Eliminatòries i Final

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 16 febrero 2020
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Final
RCAT 4:05.17 FC BARCELONA FCBB SABADELL 16/02/2020

RCAM 4:05.17 FC BARCELONA FCBB SABADELL 16/02/2020

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     16/02/2020    19:00

1 66 FC Barcelona LF 5 4:03.65 RESP
Julia De La Piedra Sitjas 09/03/2003 CT25927LF
Julia Garcia Fuentes 21/07/2003 CT26723LF
Martina Martinez Serra 22/01/2003 CT25895LF
Celia Payrato Casals 27/09/2004 CT28698LF

2 53 CA Tarragona LF 6 4:11.30
(t) Leire Dominguez Izaga 18/08/2004 CT29769LF
Laurine Elisa Marimon Fernandez 17/09/2004 CT28409LF
(t) Claudia Mir Casellas 02/08/2003 CL29243LF
(t) Laura Yan Sole Barba 31/10/2003 CL29246LF

3 17 UA Terrassa LF 4 4:14.69
Desiree Diaz Rodriguez 19/02/2004 CL79093LF
Julia Frade Dalmau 18/10/2003 CT28675LF
Patricia Palacin Ester 31/01/2003 CT28676LF
Anna Rovira Soldevilla 29/09/2004 CL70055LF

4 63 Cornellà At. LF 3 4:19.84
(t) Irati Barragan Martin 22/03/2004 CL91893LF
Julia Fernandez Pardo 29/04/2004 CT29783LF
Anna Tuñon Novensa 02/04/2004 CT28695LF
(t) Carla Vivero Villena 13/03/2003 CL28897LF

5 71 CA Sant Just LF 2 4:23.79
Ona Martinez Fernandez 14/04/2003 CT24682LF
Raquel Moreno Gonzalez 16/07/2004 CT25892LF
Martina Ruda Olivares 06/01/2004 CL92434LF
Berta Ruiz Serapio 12/08/2004 CT25949LF

6 35 Barcelona At. LF 1 4:26.63
(t) Zoe Dolcet Seydoux 14/12/2004 CL92622LF
(t) Marta Gutierrez Gonzalez 02/01/2004 CL92646LF
(t) Vittoria Mayorga Fontana 28/04/2004 CL87673LF
(t) Gina Sanchez Prevosti 06/10/2004 CL92699LF

4x400m FEM. PC

Campionat de Catalunya de 4x400 Sub18 en Pista Coberta 
 Eliminatòries i Final

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 16 febrero 2020
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